Estado do Tio de Janci E
fo N Clinara Manicjaal de Miguel Pereira C O P IA

Dá Sabino 2 da S esidência

Miguel Pereira, 11 de agosto de 2023.

Ofício GABPRES/CMMP nº 127/2023

Exmo. Sr. Prefeito,

Encaminho a proposição aprovada pelo Plenário desta Casa de Leis, em

10 de agosto de 2023, para devida apreciação desse Executivo Municipal:

Ordem Proposição Autor Data de Aprovação

. E Vereador o 01 Indicação nº 072 DOMI 10/08/2023

Atenciosamente;

GORRÉA (DOMI)

Exmo. Sr.

ANDRE PINTO DE AFONSECA
MD. Prefeito Municipal de Miguel Pereira

= . , ,

Avenida Roberto Silveira — 241 — Contro— Miguel Pereira/RJ — CEP 26900-000.

Portal: www.miguelpereira. rj leg.br — E-mail: camara O miguelpereira. rj leg. br- Tel: (24) 2484-2303